
５福薬業発第２７１号 

令 和 ５ 年 ９ 月 ８ 日 

 

各地区薬剤師会会長 殿 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事 竹野 将行  

 

電話相談窓口における自動音声応答システム導入 

及び受付電話番号の統合について（通知）の訂正について 

 

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記につきまして、令和５年９月６日付け５福薬業発第２６８号にてお知ら

せしましたが、日本薬剤師会より別添のとおり受付電話番号の訂正について連

絡がありましたのでお知らせいたします。 

ご多忙とは存じますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願い申し上げます。 



日 薬 情 発 第 7 3 号 
令 和 5 年 9 月 7 日 

 
 

都道府県薬剤師会会⻑  殿 

 
日 本 薬 剤 師 会     

会⻑  山 本  信 夫 
（ 会 ⻑ 印 省 略 ） 

 
 

電話相談窓口における自動音声応答システム導入 
及び受付電話番号の統合について（通知）の訂正について 

 
 

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
標記について、独立行政法人医薬品医療機器総合機構より、別添のとおり通知があ

りましたのでお知らせいたします。 
会務ご多用のところ恐縮ながら、貴会会員にご周知下さるようお願い申し上げます。 
 








